

# SPÉCIAL

Jusqu'au 28 septembre 24

# ANIMALERIE

## CHIENS - CHATS

### RONGEURS

**SELECTIVE Alimentation lapin adult 1.5kg**  
9.95€ au lieu de 14.95€ soit 6,65 € le kg

**SELECTIVE Alimentation lapin junior 1.5kg**  
8.90€ au lieu de 13.95€ soit 5,95 le kg

**SELECTIVE Alimentation cochon d'inde 1.5kg**  
8.90€ au lieu de 13.95€ soit 5,95 le kg

**Litière Granulés végétal 18l HAMIFORM :**  
litière à haut pouvoir absorbant  
12.90€ au lieu de 16.95€ soit 0,72 € le litre

**2 ACHETÉS + 1 OFFERT**

**Tapis de chanvre Hamiform :**  
2 achetés + 1 offert  
7.95€ pièce soit le lot de 3 : 14.90€

**Hamiform Optima repas complet Lapin**  
13.95€ au lieu de : 16.95€ soit : 6.78€ le kg

**Hamiform Foin BIO ou PISSENLITS - 20 L**  
5.50€ au lieu de : 6.95€ soit : 0.275€ le l.  
au lieu de 0.347€ le l.

### BASSE-COUR

**DARWIN aliment poudeuse NON OGM granulés 10kg,**  
9.95€ au lieu de 13.90€ soit 0,995€ le kg

**Mélange complet pour poules**  
pondeuses 25kg.

Mélange de graines (blé, maïs...)  
A l'unité 18,95€ soit le kg 0,758€.

Les 3 : 37,90€ au lieu de 56,85€  
soit le kg 0,50€.

**2 ACHETÉS + 1 OFFERT**

### OISEAUX du CIEL

**BELCANTO Tournesol STRIE 4+ 1kg**  
Mélange de graines tournesol, spécialement conçu  
pour nourrir les oiseaux de la nature  
14,90€ au lieu de 18.90€  
soit le kg 2.98 au lieu de 3.78€.

**Boules de graisse seau x30**  
8.95€ au lieu de 12.50€

### NOUVEAU

**Fontaine Automatique Nomade - 2,5 L**  
Capteur de mouvement :  
Se déclenche au passage de votre animal.  
Lui permet d'avoir constamment de l'eau fraîche  
59,95€

**5€ de remise IMMÉDIATE**

La qualité des ingrédients est un élément essentiel dans la composition des **croquettes Belcando**. Elles offrent une alimentation saine et équilibrée à votre chien et ce, même s'il est sensible.  
**Remise sur toute la gamme en 12,5 kg.**

**-20%**  
sur tous les  
**JOUETS**

**ROYAL CANIN MEDIUM ADULT ou MAXI ADULT. Sac de 15kg.**

Croquettes complètes pour grand chien adulte, ingrédients extrêmement digestes.  
Le sac de 15kg 98€ hors remise soit 6,53 le kg et 84 € avec la remise soit 5,60€ le kg

**14€ de remise IMMÉDIATE**

**2 Friandises achetées : la 3° OFFERTE !**  
sur l'ensemble de nos refs offre panachable, la moins cher des trois offerte

**2 ACHETÉS + 1 OFFERT**

**2 ACHETÉS + 1 OFFERT**

**Pâtées : 2 achetés + 1 offert**  
valable sur tous les pochons et boîtes à l'unité. Nombreuses références.  
(Les boîtes de 12 pochons ne font pas parti de cette promo)

**PURINA ONE Chat Stérilisé poulet : 1,5 kg,**  
Croquettes premium pour chats castrés /stérilisé.  
8.95 € soit 5,97 € le kg  
Existe également au saumon et au bœuf

**2 ACHETÉS + 1 OFFERT**

Faites plaisir à votre cher félin !  
Sélection de friandises pour chat offre panachable, la moins cher des trois offerte.

